

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางจากบ้านนายสุรศักดิ์ เอื้องกันหา - บ้านนายบุญทัน หาวิน หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,750.000	1.77	6,637.50	1.3642	2.41	9,054.87
2	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,750.000	15.30	57,375.00	1.3642	20.87	78,270.97
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,750.000	266.02	997,575.00	1.3642	362.90	1,360,891.81
	3. งานทางเชื่อม							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางจากบ้านนายสุรศักดิ์ เอื้องกันหา - บ้านนายบุญทัน หาวิน หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	275.000	15.30	4,207.50	1.3642	20.87	5,739.87
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	275.000	266.13	73,185.75	1.3642	363.05	99,840.00
	4. งานเบ็คเตล็ด							
	4.1 งานตีเส้นจราจร							
6	4.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว กว้าง 0.10 เมตร ทั้งสองข้างตลอดแนว	ตร.ม.	150.000	290.00	43,500.00	1.3642	395.61	59,342.70
7	4.1.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	18.750	290.00	5,437.50	1.3642	395.61	7,417.83
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00

นาย ชัยทัต วงศ์อินตา

21 สิงหาคม 2567 08:42:02

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางจากบ้านนายสุรศักดิ์ เอื้องกันหา - บ้านนายบุญทัน หาวิน หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด		

รวมราคากลาง	1,623,558.05
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางจากบ้านนายสุรศักดิ์ เอื้อกัณหา - บ้านนายบุญทัน หาวัน หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด

ชัยทัต วงศ์อินตา
(นายชัยทัต วงศ์อินตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ ชูรัตน์
(อภิสิทธิ์ ชูรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรีณรงค์ จันทร์สำราญ
(ศรีณรงค์ จันทร์สำราญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ชัยทัต วงศ์อินตา

21 สิงหาคม 2567